
ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE "G. BROTZU" LICEO SCIENTIFICO E LICEO ARTISTICO - QUARTU SANT'ELENA
ORARIO DOCENTI LICEO ARTISTICO SERALE -16/20 OTTOBRE

TABELLONE CLASSI

LUN

17.00

18.00

19.00

20.00

21.00

MAR

17.00

18.00

19.00

20.00

21.00

MER

17.00

18.00

19.00

20.00

21.00

GIO

17.00

18.00

19.00

20.00

21.00

VEN

17.00

18.00

19.00

20.00

21.00

1A

SUCCU MAURA

SUCCU MAURA

SERRA DARIA (PRETTA)

SERRA DARIA (PRETTA)

PES ANDREA

MERCANTE CARLA

MERCANTE CARLA

SERRA DARIA (PRETTA)

SERRA LUCA

SERRA LUCA

PIBIRI FRANCESCO

PIBIRI FRANCESCO

PUSCEDDU ENRICO

PUSCEDDU ENRICO

SOLINAS AUSONIO

SOLINAS AUSONIO

SOLINAS AUSONIO

PES ANDREA

SUCCU MAURA

SUCCU MAURA

MERCANTE CARLA

SERRA DARIA (PRETTA)

SERRA DARIA (PRETTA)

3A

SERRA DARIA (PRETTA)

SERRA DARIA (PRETTA)

PES ANDREA

SERRA DARIA (PRETTA)

PIBIRI FRANCESCO

PIBIRI FRANCESCO

SOLINAS AUSONIO

SOLINAS AUSONIO

SOLINAS AUSONIO

MANCA BRUNO

MANCA BRUNO

PUSCEDDU ENRICO

PUSCEDDU ENRICO

PES ANDREA

SOLINAS AUSONIO

SOLINAS AUSONIO

PIBIRI FRANCESCO

MANCA BRUNO

MANCA BRUNO

4A

SOLINAS AUSONIO

SOLINAS AUSONIO

SOLINAS AUSONIO

SERRA DARIA (CORRIAS)

SOLINAS AUSONIO

SOLINAS AUSONIO

SOLINAS AUSONIO

PIBIRI FRANCESCO

PUSCEDDU ENRICO

PUSCEDDU ENRICO

SERRA DARIA (CORRIAS)

SERRA DARIA (CORRIAS)

PIBIRI FRANCESCO

PES ANDREA

PES ANDREA

MANCA BRUNO

MANCA BRUNO

MANCA BRUNO

MANCA BRUNO

PIBIRI FRANCESCO

5A

SERRA LUCA

SERRA LUCA

SERRA DARIA (CORRIAS)

PES ANDREA

SERRA LUCA

SERRA LUCA

SOLINAS AUSONIO

SOLINAS AUSONIO

SERRA DARIA (CORRIAS)

SERRA DARIA (CORRIAS)

PIBIRI FRANCESCO

PIBIRI FRANCESCO

PUSCEDDU ENRICO

PUSCEDDU ENRICO

PES ANDREA

SOLINAS AUSONIO

SOLINAS AUSONIO

CAPUTA DAVID

CAPUTA DAVID

CAPUTA DAVID

PIBIRI FRANCESCO
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